АДМИНИСТРАЦИЯ ШКАЛАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЯРАНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23.03.2023

                          №23
Об отмене постановления

администрации Шкаланского сельского поселения
В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Шкаланское сельского поселения Яранского района Кировской области, утвержденного решением Шкаланской сельской Думы от 17.12.2005 № 19 ( с последними изменениями и дополнениями) постановляет:

1.Признать утратившими силу:
          1.1. Постановление администрации Шкаланского сельского поселения от 27.07.2022 №67 «О порядке получения муниципальными служащими Администрации Шкаланского сельского поселения Яранского района разрешения представителя нанимателя (работодателя) на участке на безвозмездной основе в управлении некоммерческими организациями в качестве единоличного исполнительного органа или вхождение в состав их коллегиальных органов управления»

         2. Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене органов местного самоуправления Шкаланского сельского поселения, разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Яранского района Кировской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и вступает в силу после его официального опубликования.

Глава администрации

Шкаланского сельского поселения                                          Т.А.Николаева